[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская область, г.Великие Луки, пр.Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.07.2011. №  115
(принято   на 65 -ом    внеочередном

заседании городской Думы
 четвертого созыва)

             г. Великие Луки
Об утверждении решения  постоянной
комиссии по бюджету, экономике,
финансам, собственности и налоговой
политике
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Регламента Великолукской городской Думы,  утвержденного решением Великолукской городской Думы от  25.06.2010. № 50,  Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
 1. Утвердить решение постоянной комиссии по бюджету, экономике, финансам, собственности и налоговой политике от 26 июля 2011 года об избрании председателя и заместителя председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике, финансам, собственности и налоговой политике согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города                                                                                     В.В.Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                      Л.Т.Лебедева